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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af råvarer samt færdig ristet
kaffe i produkter samt på lager. Håndtering af kaffebønner
under risteprocessen samt at tønder som anvendes til
opbevaring af rå og ristet kaffe opbevares fri fra gulv.

Virksomheden har redegjort for hvorledes de afgrænser et
parti, samt sporbarheden på færdigvaren i tilfælde af fejl.
Virksomheden oplyser at der som udgangspunkt ikke tages
produkter retur.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
når personale er bærer af sygdom eller har plejet syge
familiemedlemmer med symptomer på norovirus
(roskildesyge), hygiejniske håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale, herunder udstyr samt lager dagligt/ugentligt
samt periodisk rengøring i højde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende: port til det fri
fremstår tætsluttende. Der blev konstateret en smækfælde bag
paller med grønkaffe og virksomheden oplyser at det er et
forebyggende tiltag, da der er set skadegørere udendørs og der
bygges en del i området.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse gennemgøret
flow samt de udpeget kontrolpunkter samt kristiske
kontrolpunkter. vejledt om revidering af punkter som ikke er
relevante for virksomhedens produkter.
virksomheden har fremvist dokumentation for seneste
analyseresultater på deres kontrolpunkte vedr. ochratoxin,
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akrylamid samt oplyser at der fremsendes prøver til analyser i efteråret.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer:Grønne kaffe bønner et led tilbage
samt ristet kaffe et led frem. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Økologi
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer rå kaffebønner, Virksomheden oplyser at der ikke er modtaget økologiske produkter i indeværende
periode, men der en sending på vej som forventes i løber af den kommende måned. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder stikprøvekontrol af løbende regnskab af udvalgte
råvarer, kontrol af periodevise balanceopgørelse samt sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte
produkter og kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af rå bønner på faste råvarepladset og tilberedning af ristet kaffe efter rengøring og opstart på ren
rister. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: EU logi på bagside etket overholder ikke størrelseskavene på mindst 9 mm højt og 13,5
mm bredt, forside etiket er vurders af være korrekt størrels. Virksomheden igangsætter straks en revidering af
etketterne herunder også de obligatoriske oplysinger om Kontrolkoden for det økologikontrollerende organg
samt oprindelse på landbrugsproduktet.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om kravene til EU logo samt oplysninger kon kontrolkode og oprindelse som skal stå i
umiddelbar nærhed af EU logo.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: kaffe. Ingen anmærkninger.
Vejledt om at kontrolkode skal fremgå af enten forsendelse eller følgedokumenter fx. faktura eller følgeseddel.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


